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RECEBIDO
REQUERIMENTO

13 JUL 2020

' Assunto: Pedido de Providéncias.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuigoes
legais, requer que, ap6s tramita¢do regimental, seja encaminhada
correspondéncia para:

Exmo®. Sr.

Rodrigo Bueno

Secretario Municipal de Infraestrutura e Logistica
Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. 8§,
providencias referente a estrada corredor da Santa Rosa, Coxilha Alta,
estando em péssimas condicdes de trafegabilidade, prejudicando nio sé os
moradores mas também o trafego da producéo pela localidade.

OBS: pedimos a mais rapida urgéncia para este
trabalho.

Sala das Sessoes,
Piratini, 13 de Julho 2020.

. /v
JIMMY CAR@:%OPORTO GONCALVES

VER R MDB

REGISTRADO
‘.:I'.:":_ﬁ___." 27 fod Pend 3

i W €

TR {.:‘TE"'_FF ﬂﬂ.r‘to G':‘n';a':'HFES
ARIOD

SECRET

Rua Bento Goncalves, 116 Centyo CEP: 96490-000
"MNéo és drogas, sim a vida”
Conhego Firating, primeira e oftimo Copite do Republico Riograndense e Terra Natol de Barbosa Lessa,
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Assunto: Pedido de Informacio.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuicoes

legais, requer que, apoés tramitacdo regimental, seja encaminhada

correspondéncia para:

Exmo®. Sr.

Vitor Ivan Goncalves Rodrigues
Prefeito Municipal

Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. §°,

informagdes referente a todos os recursos que chegaram para o combate a
Pandemia e agdes de protegdo, tanto para a saide quanto para a assisténcia
social. Em anexo esta a relagdo dos municipios que receberam os valores,

gostaria de saber se procede.
OBS: responder dentro do prazo regimental.

Sala das Sessoes,
Piratini, 13 de Julho 2020.
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“Nao as drogas, sim & vida”

Canhega Piratin, primeira e ulfima Copite da Republica Riograndense e Terra Natal de Barboso Lessa.
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QUANTO CADA CIDADE RECEBE

Municipio
Amaral Ferrador

Anoio do Padre
Amoio Grande
Candiota

Cangugu

Capio do Ledo
Cerrito

Chul

Hersal

laguarat

Moo Redondo
Pedras Altas

Pedio Oscrio
Pelotas

Pinheiro Machado
Piratini

Rio Grande

Santa Vitonia do Paimar
Santana da Boa Vista
540 Jose do Norte
Sdo Lourengo o Sul
Turugu

TOTAL

Primeira parcela

289%4.23
95,655.82
595.788.85
31214346
1825.342.28
82576016
198.379.16
218.34409
22215469
868.946,95
213.914,68
£4.552.21
25176012
1115186587
399.656.97
67297792
6.872.269.56
966.524.36
26374559
§97868.43
1.419.432.01
11197300
28.678.050,41

hitps:imail. google.comimailw D tab=rm&ogblfinbox? projector=1

Total apolo financeiro

91557692
382.623.27
238315541
1248.573.85
730136911
3.303.040.64
793.516,63
873.376.37
888.018.77
347578151
855,658
258208 82
1.007040.47
42 60746347
1598 62789
2.691911.68
27.485.078.22
386609742
105498237
359147370
567172805
447892,00
114.712.201,58
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Assunto: Pedido de Providéncias.

o

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuicdes
legais, requer que, apds tramitagdo regimental, seja encaminhada
correspondéncia para:

Exmo”. Sr.

Vitor Ivan Goncalves Rodrigues
Prefeito Municipal

Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. S, solicitar
que seja feita uma barreira sanitaria na principal via de acesso ao municipio
na RS 702.

Este oportunizara um mapeamento de circulacio e de
pessoas que estdo chegando em Piratini de outros municipios, e neste
primeiro momento a desinfeccdo dos veiculos e a testagem de temperatura
corporal pode amenizar a propagacio do virus do Covid-19.

OBS: responder dentro do prazo regimental.

Sala das Sessdes,
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"Nao as drogas, sim & vida”
Conheca Pirating, primeira e ditima Capita do Repdblica Riograndense e Terrg Notal de Barbosa Lessao.




